様式１

令和  年  月  日

宮城県知事  村井 嘉浩  殿

住所

企業・団体名

代表名

令和７年度宮城県ＬＰガス料金負担軽減支援事業補助金（その２）

補助金事務局応募申請書

標記について、以下の必要書類を添えて申請します。

  １ 事業実施計画書（提案書） ［様式２］

  ２ 企業・団体の概要、基本理念、業務内容が分かる資料

  ３ 直近過去３年の財務諸表

連
絡
担
当
窓
口

氏名（ふりがな）

所属（部署名）

役職

電話番号（代表）

（直通）

Email